
＜担当者＞ 

〒901-2213 沖縄県うるま市字田場 1243番地 

沖縄県立沖縄高等特別支援学校 

教諭 小山 正樹（高体連ボウリング専門委員長） 

電話：098-974-1661  FAX： 098-974-1680                   

E-mail：koyamams@open.ed.jp 

沖高体連ボ発第 23-7号 

令 和 5 年 7 月 20 日 

 

各学校長 様 

 

沖縄県高等学校体育連盟ボウリング専門部 

部長  新屋敷 博史 

       （県立美来工科高等学校長） 

              【公印省略】 

                  

令和 5 年度「第 37 回ボウリンピック沖縄大会」のご案内 

 

謹啓 初夏の強い日差しのこの頃、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より県高体連並びに当専門部の事業に格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、当専門部では沖縄県ボウリング場協会との連携・協力により標記大会を広く県内各 

 高等学校（公立、私立、通信等）や特別支援学校（高等部）などへ案内をしております。 

  ここ数年は感染症拡大防止の関係上開催されませんでしたが、本年度は感染症対策を行い 

ながら大会開催を予定しております。標記大会は県内ジュニアボウラーの競技力向上と競技 

の普及と発展のために開催されている歴史ある大会ですので、選手の参加に各関係機関の皆 

さまのご理解とご協力を頂きますようお願いいたします。 

  つきましては、下記の関係書類を送付いたしますので選手の参加申込み等について特段の 

 ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

 1．第 37 回ボウリンピック沖縄大会 大会要項 

2．大会参加申込書（高校生の部）  ※8/4（金）申込み締め切り 

3．大会参加申込書（親子の部）   ※8/4（金）申込み締め切り（小中高生が参加可能） 

 


